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N:o ?>.

Ank. till [liksd. kansli den 5 april 1889, kl. 2 e. m.

Memorial, med anledning af Kamrarnes olika beslut vid behandling 
eif Utskottets utlåtande angående väckt motion om in
rättande af en ny jordbrukshypotekskassa in. m.

I eu inom Andra kammaren af herr A. P. Danielson väckt motion 
(n:o 163) hade föreslagits,

■•att Riksdagen ville besluta att i skrifvelse till Kongl; Maj:t an
hålla, att Kongl. Maj:t täcktes med görligaste första låta utreda, under 
Indika vilkor bildandet af en ny hypotekskassa må komma till stånd 
med rättighet att förmedla jordbruksfastighetslån på viss tid utan amor
tering och. att utfärda och försälja räntebärande obligationer, grundade 
på inteckning i svensk jord, och derefter till Riksdagen afgifva det 
förslag, som med anledning af eu sådan utredning kan finnas lämpligt, 
samt att Riksdagen beviljar och ställer till Kongl. Maj:ts förfogande 
för denna utredning ett anslag af 3,000 kronor.»

Med .anledning häraf hade utskottet i afgifvet utlåtande hemstält,
att Riksdagen ville besluta:
a) att i underdånig skrifvelse anfiålla, att Kongl. Maj:t täcktes, så 

snart, ske kan, dels låta utreda, under hvilka vilkor och förutsättningar 
bland andra möjligheten för hypotek sföreningarnas låntagare att, i 

män al yerkstäld amortering af deras skulder till föreningarna, återfå 
belanade inteekningssäkerheter — bildandet af eu under samma styrelse 

B i ii. till Kisel. ihot 188!). 4 Sami. 3 Afd. 3 Höft.
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och kontroll som allmänna hypoteksbanken stäld ny hypotekskassa må 
komma till stånd med rättighet att förmedla jordbrukslån, grundade på 
inteckning i svensk jord; dels ock derefter till Riksdagen afgifva det för
slag, som med anledning åt eu sådan utredning kan finnas lämpligt; samt 

b) att till Kongl. Maj:ts disposition, för åstadkommande af den i 
inom. a) omförmälda utredning, ställa ett anslag på extra stat för år 
1890 af 3,000 kronor.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag hafva Riksdagens 
kamrar vid behandlingen af förenämnda utlåtande fattat olika beslut, i det 
att Första kammaren afslagit, men Andra kammaren bifallit hvad utskottet 
hemstält, hvadan alltså frågan förfallit, hvilket utskottet skolat

anmäla.

Stockholm den f> april 1S89.

På det sammansatta utskottets vägnar:

(t. S. ÄKERH1ELM.


